

EKAPITULACE STAVBY

2023/097
Stavební úpravy dvorního objektu Ortenovo náměstí

Ortenovo náměstí 12, Praha

CC-CZ:
Datum: 29.01.2024

zadavatel:

IČ:
DIČ:

SMART SBD s.r.o.

IČ: 04212223
DIČ: CZ04212223

projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			748 997,11
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	748 997,11	112 349,57
Cena s DPH v CZK			861 346,68

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

d 2023/097
 stavba: Stavební úpravy dvorního objektu Ortenovo náměstí
 místo: Ortenovo náměstí 12, Praha Datum: 29.01.2024
 zadavatel: Projektant:
 zpracovatel: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Vklady stavby celkem		748 997,11	861 346,68	
2023/097	Stavební úpravy dvorního objektu Ortenovo náměstí	748 997,11	861 346,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy dvorního objektu Ortenovo náměstí

KSO: Místo: Ortenovo náměstí 12, Praha

CC-CZ: Datum: 29.01.2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: SMART SBD s.r.o. IČ: 04212223 DIČ: CZ04212223

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			748 997,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	748 997,11	15,00%	112 349,57
Cena s DPH		v CZK	861 346,68

11

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Stavební úpravy dvorního objektu Ortenovo náměstí
místo: Ortenovo náměstí 12, Praha
objednatel:
dávatel:
hazeb: SMART SBD s.r.o.

Datum: 29.01.2024
Projektant:
Zpracovatel:

číslo dílu - PopisCena celkem [CZK]

■ Náklady stavby celkem	748 997,11
HSV - Práce a dodávky HSV	124 210,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 983,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 200,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 060,85
997 - Přesun sutě	18 878,87
998 - Přesun hmot	8 087,33
PSV - Práce a dodávky PSV	595 786,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 956,08
713 - Izolace tepelné	20 731,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 343,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 074,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 217,68
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	21 687,99
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 452,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 010,11
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 589,03
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 367,97
763 - Konstrukce suché výstavby	131 684,27
764 - Konstrukce klempířské	6 065,51
766 - Konstrukce truhlářské	119 968,18
767 - Konstrukce zámečnické	4 248,79
771 - Podlahy z dlaždic	19 103,59
775 - Podlahy skládané	64 557,16
781 - Dokončovací práce - obklady	37 218,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 510,19
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00

vba: Stavební úpravy dvorního objektu Ortenovo náměstí

to: Ortenovo náměstí 12, Praha

Datum: 29.01.2024

davatel:

Projektant:

hazeč: SMART SBD s.r.o.

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

áklady soupisu celkem748 997,11

o HSVPráce a dodávky HSV124 210,56

o 3Svislé a kompletní konstrukce26 983,44

1	K	311238663	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na zdicí pěnu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P10, tl. zdiva 440 mm	m2	6,338	3 780,00	23 957,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311238663		
W	parapet oken		
W	m.č.1.09		
W	2,5*0,75		1,875
W	m.č.1.06+1.08		
W	(1,5*0,75)+(1,45*2,25)		4,463
W	Součet		6,338

2	K	311238924	Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel expandovaným perlitem, tl. zdiva přes 400 do 500 mm	m	4,100	342,00	1 402,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311238924		
W	parapet oken		
W	m.č.1.09		
W	2,5		2,500
W	m.č.1.06+1.08		
W	1,6		1,600
W	Součet		4,100

3	K	311238941	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 380 do 440 mm	m	4,100	396,00	1 623,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311238941		
W	parapet oken		
W	m.č.1.09		
W	2,5		2,500
W	m.č.1.06+1.08		
W	1,6		1,600
W	Součet		4,100

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní51 200,07

4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vřačením do tmelu stěn	m2	66,540	311,00	20 693,94	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001		
WV	m.č.1.06		
WV	2,5*3		7,500
WV	m.č.1.08		
WV	(1,73+5+0,4)*3		21,390
WV	m.č.1.09		
WV	(2,15+5+0,4+5)*3		37,650
WV	Součet		66,540

5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	66,540	224,00	14 904,96	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131	
W	m.č.1.06	
W	2,5*3	7,500
W	m.č.1.08	
W	(1,73+5+0,4)*3	21,390
W	m.č.1.09	
W	(2,15+5+0,4+5)*3	37,650
W	Součet	66,540

6	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	10,670	379,00	4 043,93	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141		
W	m.č.1.09		
W	2,5*2,2	5,500	
W	m.č.1.08		
W	1,1*2,2	2,420	
W	m.č.1.06		
W	1,25*2,2	2,750	
W	Součet	10,670	

7	K	612325412	Oprava vápenocementové omlítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	66,540	56,00	3 726,24	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325412		
W	m.č.1.06		
W	2,5*3		7,500
W	m.č.1.08		
W	(1,73+5+0,4)*3		21,390
W	m.č.1.09		
W	(2,15+5+0,4+5)*3		37,650
W	Součet		66,540

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	622321141	Omlítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstevně, tloušťky jádrové omlítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěna	m2	11,000	412,00	4 532,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321141					
W		parapetní zdvo		11,000			
W		(2,5*2,2)*2		11,000			
W		Soubčet					
K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z ušlechtilé oceli s vybetonovaným prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	988,00	988,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121					
W		olvor pro nové dveře do m.č. 1.09 z m.č. 1.08		1,000			
W		1		1,000			
W		Soubčet					
M	55331438	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl. stěny 110-150mm rozměr 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 311,00	2 311,00	CS ÚRS 2023 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 060,85	
K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešení podlahy do 1,9 m	m2	61,400	118,00	7 245,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
W		30,7*2		61,400			
W		Soubčet		61,400			
K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	30,700	189,00	5 802,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,315	7 722,00	2 432,43	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121					
W		plocha pod nové obvodové zdvo		0,315			
W		(0,45*0,14)*2,5*2		0,315			
W		Soubčet					
K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,310	542,00	1 252,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631					
W		olvor pro nové dveře do m.č. 1.09 z m.č. 1.08		2,310			
W		1,1*2,1		2,310			
W		Soubčet					
K	978013141	Odloučení vápenných nebo vápenocementových omlítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	66,540	35,00	2 328,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013141					
W		m.č. 1.06					
W		2,5*3		7,500			
W		m.č. 1.08					
W		(1,73+5+0,4)*3		21,390			
W		m.č. 1.09					
W		(2,15+5+0,4+5)*3		37,650			
W		Soubčet		66,540			
D	997	Přesun sutě				18 878,87	
K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,687	1 774,00	4 766,74	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151					
W		2,687		2,687			
W		Soubčet		2,687			
K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Připlatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	13,435	250,00	3 358,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219					
W		2,687*5		13,435			
W		Soubčet		13,435			
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,687	1 554,00	4 175,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
W		2,687		2,687			
W		Soubčet		2,687			
K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	77,923	32,00	2 493,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
W		2,687*29		77,923			
W		Soubčet		77,923			
K	997013841	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) odpadního materiálu po otrykávání bez obsahu nebezpečných látek zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	2,687	1 520,00	4 084,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013841					
D	998	Přesun hmot				8 087,33	

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,483	1 554,00	6 966,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002					
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,483	250,00	1 120,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
D PSV		Práce a dodávky PSV					595 786,55	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					21 956,08	
23	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	30,700	374,00	11 481,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191201					
W			plocha podlahy před položením nové skladby podlah		30,700			
W			30,7		30,700			
W			Součet		30,700			
24	M	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	30,700	147,00	4 512,90	CS ÚRS 2023 02
25	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	469,40	3 614,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201					
26	K	998711292	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	469,40	2 347,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711292					
D 713		Izolace tepelné					20 731,61	
27	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	30,700	112,00	3 438,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121121					
W			m.č.1.06					
W			3,5		3,500			
W			m.č.1.07					
W			2,8		2,800			
W			m.č.1.08					
W			8,6		8,600			
W			m.č.1.09					
W			15,8		15,800			
W			Součet		30,700			
28	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	64,470	232,00	14 957,04	CS ÚRS 2023 02
W			30,7*2,1 Přepočtené koeficientem množství		64,470			
29	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	183,95	1 416,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201					
30	K	998713292	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	183,95	919,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713292					
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					14 343,33	
31	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	469,00	469,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171915					
32	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	531,00	5 310,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
33	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	5,000	677,00	3 385,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044					
34	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	811,00	1 622,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
35	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511					
36	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	17,000	75,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
37	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	127,27	979,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201					
38	K	998721292	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	127,27	636,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721292					
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					9 074,20	

9 074,20

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	10,000	212,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722176112					
0	M	28615133	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m	m	10,500	84,00	882,00	CS ÚRS 2023 02
		WV	10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,500			
11	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722176113					
42	M	28615135	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m	m	2,100	96,00	201,60	CS ÚRS 2023 02
		WV	2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,100			
43	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	63,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181221					
44	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222					
45	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901					
46	K	722231141	Armatury se dvěma závitovými ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231141					
47	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240101					
48	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240122					
49	K	722263205	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2"x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	740,00	740,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722263205					
50	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	12,000	75,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246					
51	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	80,52	620,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722201					
52	K	998722292	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	80,52	402,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722292					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				22 217,68	
53	K	725112183	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76"	soubor	1,000	6 458,00	6 458,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112183					
54	K	725218102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 488,00	1 488,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725218102					
55	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	745,00	745,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725241901					
56	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725244907					
57	K	725811115.1	Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2"x 80 mm	soubor	6,000	633,00	3 798,00	
	WV		m.č.1.07					
	WV		umyvadlo		2,000			
	WV		2					
	WV		wc		1,000			
	WV		1					
	WV		m.č.1.08					
	WV		dřezová baterie		2,000			
	WV		2					
	WV		překa		1,000			
	WV		1					
	WV		Součet		6,000			
58	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 299,00	1 299,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821311					
	WV		m.č.1.08					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
59	K	725829131	Baterie umyvadelové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	1 374,00	1 374,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829131					
60	K	725841322	Baterie sprchové klasické s roztečí 150 mm	soubor	1,000	2 233,00	2 233,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725841322					
	WV		m.č.1.07					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725851325					
W		m.č.1.07		1,000			
W		1		1,000			
W		Součet					
K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dířezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	634,00	634,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725862113					
K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	658,00	658,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725865312					
W		m.č.1.07		1,000			
W		1		1,000			
W		Součet					
K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	197,14	1 517,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725201					
K	998725292	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	197,14	985,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725292					
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				21 687,99	
K	733221103	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	6,000	612,00	3 672,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733221103					
K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291101					
K	733321212	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) spojovaných svařováním D 20/2,8	m	26,000	388,00	10 088,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733321212					
K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	26,000	75,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733391101					
K	733811221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	32,000	87,00	2 784,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733811221					
K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	192,44	1 481,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733201					
K	998733293	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	5,000	192,44	962,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733293					
D	734	Ústřední vytápění - armatury				8 452,50	
K	734211118	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/4	kus	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734211118					
K	734221544	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 3/8	kus	4,000	418,00	1 672,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221544					
W		m.č.1.06		1,000			
W		1		1,000			
W		m.č.1.07		1,000			
W		1		1,000			
W		m.č.1.08		1,000			
W		1		1,000			
W		m.č.1.09		1,000			
W		1		1,000			
W		Součet		4,000			
K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	4,000	558,00	2 232,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221682					
W		m.č.1.06		1,000			
W		1		1,000			
W		m.č.1.07		1,000			
W		1		1,000			
W		m.č.1.08		1,000			
W		1		1,000			
W		m.č.1.09		1,000			
W		1		1,000			
W		Součet		4,000			
K	734242411	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/8	kus	8,000	371,00	2 968,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734242411					
K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	75,00	577,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734201					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	998734293	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734293								
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				29 010,11	
79	K	735151373	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W	kus	1,000	3 992,00	3 992,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151373								
	W		m.č.1.07					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
80	K	735151377	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 978 W	kus	1,000	5 145,00	5 145,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151377								
	W		m.č.1.08					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
81	K	735151381	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1565 W	kus	1,000	5 922,00	5 922,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735151381								
	W		m.č.1.09					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
82	K	735164261	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm	kus	1,000	6 077,00	6 077,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735164261								
	W		m.č.1.07					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
83	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	30,700	150,00	4 605,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735191910								
84	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	257,41	1 982,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735201								
85	K	998735293	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	5,000	257,41	1 287,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735293								
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				35 589,03	
86	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110002								
87	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	13,200	35,00	462,00	CS ÚRS 2023 02
VV 12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 13,200								
88	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	32,000	132,00	4 224,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001								
	W		zásuvky					
	W		26		26,000			
	W		vypínače					
	W		6		6,000			
	W		Součet		32,000			
89	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	32,000	52,00	1 664,00	CS ÚRS 2023 02
90	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žil 0,35 až 6 mm2	m	20,000	36,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120001								
91	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	23,000	25,00	575,00	CS ÚRS 2023 02
VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 23,000								
92	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	30,000	38,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015								
93	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	34,500	18,00	621,00	CS ÚRS 2023 02
VV 30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 34,500								
94	K	741122018	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	50,000	38,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122018								
95	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	57,500	27,00	1 552,50	CS ÚRS 2023 02
VV 50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 57,500								

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	184,00	736,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310001					
17	M	34535025	přístroj spínače zápusťného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	178,00	712,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310022					
99	M	34535040	přepínač zápusťný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	28,000	184,00	4 784,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001					
101	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s cionkami, bezšroubové svorky	kus	26,000	147,00	3 822,00	CS ÚRS 2023 02
102	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370002					
	W		m.č.1.06		1,000			
	W		1					
	W		m.č.1.07		1,000			
	W		1					
	W		Součet		2,000			
103	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP44, max. 60W E27	kus	2,000	897,00	1 794,00	CS ÚRS 2023 02
104	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
105	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	315,79	2 431,58	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741201					
108	K	998741292	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	315,79	1 578,95	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741292					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				13 367,97	
107	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001					
108	M	34121302	kabel koaxiální stíněný 2xAVPES a opletením z CuSn drátku 14x0,12mm2, plášť PVC černý UV odolný, jádro CU pr. 1,13mm	m	25,300	15,00	379,50	CS ÚRS 2023 02
	W		22*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		25,300			
109	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210121					
110	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2023 02
111	M	59081437	hlásič kombinovaný adresný, teplotní a detektor CO	kus	1,000	577,00	577,00	CS ÚRS 2023 02
112	K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	3 388,00	3 388,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742310001					
113	M	38226805	domovní telefon s ovládním elektrického zámku	kus	1,000	852,00	852,00	CS ÚRS 2023 02
114	M	38227041	zdroj napájecí domácího telefonu a zvonkového tabla pro 1 uživatele	kus	1,000	3 992,00	3 992,00	CS ÚRS 2023 02
115	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	2,000	312,00	624,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742420121					
116	M	37451028	zásuvka koncová TV/P/SAT s krabičkou a víčkem útlum 1,5dB	kus	2,000	267,00	534,00	CS ÚRS 2023 02
117	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	118,62	913,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742201					
118	K	998742292	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	118,62	593,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742292					
D 783			Konstrukce suché výstavby				131 684,27	
119	K	783111328	Příčka ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw dn 51 dB	m2	9,300	1 544,00	14 359,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783111328					
	W		m.č.1.08		9,300			
	W		(2,5+0,6)*3		9,300			
	W		Součet		9,300			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10 K	763111336	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	10,650	1 617,00	17 221,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111336					
W		m.č.1.07					
W		(2,25+1,3)*3		10,650			
W		Součet		10,650			
121 K	763121422	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	5,700	898,00	5 118,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121422					
W		předstěna pro zakrytí rozvodů ZTI					
W		(1,3+0,6)*3		5,700			
W		Součet		5,700			
122 K	763131412	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	28,000	1 044,00	29 232,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131412					
W		m.č.1.06					
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.08					
W		8,6		8,600			
W		m.č.1.09					
W		15,9		15,900			
W		Součet		28,000			
123 K	763131452	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	2,800	1 088,00	2 990,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131452					
W		m.č.1.07					
W		2,8		2,800			
W		Součet		2,800			
124 K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	31,550	77,00	2 429,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821					
W		m.č.1.09					
W		15,8		15,800			
W		m.č.1.06 - 1.08					
W		3,15*5		15,750			
W		Součet		31,550			
125 K	763153401	Podlaha ze sádkartonových desek ze dvou desek sponkovaných (šroubovaných) a slepených tmelem tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	24,400	1 088,00	26 547,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763153401					
W		m.č.1.08					
W		8,6		8,600			
W		m.č.1.09					
W		15,8		15,800			
W		Součet		24,400			
126 K	763153411	Podlaha ze sádkartonových desek ze dvou slepených desek konstrukčních protipožárních impregnovaných DFR1EH2 tl. 2x12,5 mm podlaha tl. 25 mm	m2	6,300	1 321,00	8 322,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763153411					
W		m.č.1.06					
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		2,8		2,800			
W		Součet		6,300			
127 K	763158121	Podlaha ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádkartonových podlahách povrchové úpravy hydroizolační nátěr	m2	6,300	1 588,00	10 004,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763158121					
W		m.č.1.06					
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		2,8		2,800			
W		Součet		6,300			
128 K	763172325	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednopláškových pro přístky a představené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325					
W		rozvody ZTI a topení					
W		2		2,000			
W		Součet		2,000			
129 M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	2,000	845,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 02
130 K	763173132	Montáž nosičů zatížených předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek držáku baterie	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173132					
W		m.č.1.07 - sprchový kout					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
131 M	59030720	konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2023 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2 K	763183111	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádkartonové přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm	kus	2,000	1 998,00	3 996,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763183111					
W		m.č.1.07		1,000			
W		1					
W		m.č.1.08		1,000			
W		1					
W		Součet		2,000			
133 K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,959	2 774,00	5 434,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
134 K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,959	1 500,00	2 938,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763391					
D	764	Konstrukce klempířské				6 065,51	
135 K	764216402	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	3,600	1 495,00	5 382,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216402					
W		okna					
W		2,5+1,1		3,600			
W		Součet		3,600			
136 K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	53,82	414,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201					
137 K	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	53,82	269,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764292					
D	766	Konstrukce truhlářské				119 968,18	
138 K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	4,680	1 757,00	8 222,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131					
W		m.č.1.09					
W		2,5*1,3		3,250			
W		m.č.1.08					
W		1,1*1,3		1,430			
W		Součet		4,680			
139 M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,680	8 974,00	41 998,32	CS ÚRS 2023 02
140 K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
W		m.č.1.09					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
141 M	61162020	dveře jednokřídle voštinové povrch fólový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 314,00	2 314,00	CS ÚRS 2023 02
142 K	766660311	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660311					
W		m.č.1.07		1,000			
W		1					
W		m.č.1.08		1,000			
W		1					
W		Součet		2,000			
143 K	766660411	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	5 412,00	5 412,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411					
W		vstupní dveře					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
144 M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	18 650,00	33 570,00	CS ÚRS 2023 02
W		1*1,8 Přepočtené koeficientem množství		1,800			
145 K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	2,000	669,00	1 338,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729					
W		m.č.1.09					
W		1		1,000			
W		m.č.1.08					
W		1		1,000			
W		Součet		2,000			
146 M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	585,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
147 K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	1,000	669,00	669,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660730					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		m.č.1.07					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
8 M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	1,000	585,00	585,00	CS ÚRS 2023 02
18 K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 985,00	3 970,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111					
W		m.č.1.08					
W		1		1,000			
W		m.č.1.07					
W		1		1,000			
W		Součet		2,000			
150 M	51182345	zárubeň jednokřídla obložková na pozdro s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	2 188,00	4 376,00	CS ÚRS 2023 02
151 K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	3,600	214,00	770,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116					
W		m.č.1.08					
W		1,1		1,100			
W		m.č.1.09					
W		2,5		2,500			
W		Součet		3,600			
152 M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	3,960	358,00	1 417,68	CS ÚRS 2023 02
W		3,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,960			
153 K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	1 064,49	8 196,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201					
154 K	998766292	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	1 064,49	5 322,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766292					
D 767		Konstrukce zámečnické				4 248,79	
155 K	767651811	Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajišťovacích pod strop, plochy do 6 m2	kus	2,000	1 885,00	3 770,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651811					
W		stávající vrata					
W		2		2,000			
W		Součet		2,000			
156 K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	37,70	290,29	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201					
157 K	998767292	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	37,70	188,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767292					
D 771		Podlahy z dlaždic				19 103,59	
158 K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	6,300	11,00	69,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
W		m.č.1.06					
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		2,8		2,800			
W		Součet		6,300			
159 K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,300	33,00	207,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
W		m.č.1.06					
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		2,8		2,800			
W		Součet		6,300			
160 K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	6,300	411,00	2 589,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011					
W		m.č.1.06					
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		2,8		2,800			
W		Součet		6,300			
161 K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	0,700	84,00	58,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161011					
W		m.č.1.06/m.č.1.07					
W		0,7		0,700			
W		Součet		0,700			
162 M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	0,770	63,00	48,51	CS ÚRS 2023 02
W		0,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,770			
163 K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 85 do 90 mm	m	7,500	65,00	487,50	CS ÚRS 2023 02

; Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
W			m.č.1.06					
W			(1,25+2,5)*2		7,500			
W			Součet		7,500			
4	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	8,250	48,00	396,00	CS ÚRS 2023 02
W			7,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,250			
55	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	6,300	889,00	5 600,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574415					
W			m.č.1.06					
W			3,5		3,500			
W			m.č.1.07					
W			2,8		2,800			
W			Součet		6,300			
166	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	6,930	400,00	2 772,00	CS ÚRS 2023 02
W			6,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		6,930			
167	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,300	542,00	3 414,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
W			m.č.1.06					
W			3,5		3,500			
W			m.č.1.07					
W			2,8		2,800			
W			Součet		6,300			
168	K	771591232	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,400	41,00	57,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591232					
W			m.č.1.06					
W			0,7		0,700			
W			m.č.1.07					
W			0,7		0,700			
W			Součet		1,400			
169	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241					
W			m.č.1.06					
W			6		6,000			
W			m.č.1.07					
W			4		4,000			
W			Součet		10,000			
170	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	2,000	41,00	82,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242					
W			m.č.1.06					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			
171	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,800	41,00	606,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264					
W			m.č.1.06					
W			(1,25+2,5)*2		7,500			
W			m.č.1.07					
W			(2,35+1,3)*2		7,300			
W			Součet		14,800			
172	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	169,51	1 305,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771201					
173	K	998771292	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	169,51	847,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771292					
D		775	Podlahy skládané				64 557,16	
174	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	30,000	114,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775413401					
W			m.č.1.06					
W			(2,5+1,75+0,6)*2		9,700			
W			m.č.1.09					
W			(5,15+5)*2		20,300			
W			Součet		30,000			
175	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	32,400	185,00	5 994,00	CS ÚRS 2023 02
W			30*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		32,400			
176	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vrutí	m	1,600	175,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775429121					
W			m.č.1.09					
W			0,8		0,800			
W			m.č.1.08					
W			0,8		0,800			
W			Součet		1,600			
177	M	55343119	profil přechodový Al narážací 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,728	198,00	342,14	CS ÚRS 2023 02
W			1,6*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		1,728			
178	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím	m2	24,400	540,00	13 176,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775541151					
W			m.č.1.08					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		8,6		8,600			
W		m.č.1.09					
W		15,8		15,800			
W		Součet		24,400			
M	61151044	podlaha dřevěná lamelová tl 14mm dub	m2	26,352	850,00	22 399,20	CS ÚRS 2023 02
W		24,4*1,08 Přepočtené koeficientem množství		26,352			
K	775591193	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky termoizolační	m2	24,400	420,00	10 248,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591193					
W		m.č.1.08					
W		8,6		8,600			
W		m.č.1.09					
W		15,8		15,800			
W		Součet		24,400			
S1 M	61155346	podložka izolační z pěnového PE 2mm š 1m laminovaný Al fólií	m	26,352	54,00	1 423,01	CS ÚRS 2023 02
W		24,4*1,08 Přepočtené koeficientem množství		26,352			
S2 K	998775201	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	572,82	4 410,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775201					
183 K	998775292	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	572,82	2 864,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775292					
D	781	Dokončovací práce - obklady				37 218,36	
184 K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omezení) stěny	m2	20,025	8,00	160,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
W		m.č.1.07					
W		(1,3+2,35)*2*2		14,600			
W		(0,8+0,8)*0,25		0,400			
W		m.č.1.08					
W		(0,6+2,15+0,6)*1,5		5,025			
W		Součet		20,025			
185 K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,850	542,00	3 170,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
W		m.č.1.07 - sprchový kout a umyvadlo					
W		(0,8+0,8)*2,25		3,600			
W		1,5*1,5		2,250			
W		Součet		5,850			
186 K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	2,250	642,00	1 444,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131237					
W		m.č.1.07 - sprchový kout					
W		2,25		2,250			
W		Součet		2,250			
187 M	24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	2,475	41,00	101,48	CS ÚRS 2023 02
W		2,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,475			
188 K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 8 do 12 ks/m2	m2	20,025	889,00	17 802,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112					
W		m.č.1.07					
W		(1,3+2,35)*2*2		14,600			
W		(0,8+0,8)*0,25		0,400			
W		m.č.1.08					
W		(0,6+2,15+0,6)*1,5		5,025			
W		Součet		20,025			
189 M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,028	400,00	8 811,20	CS ÚRS 2023 02
W		20,025*1,1 Přepočtené koeficientem množství		22,028			
190 K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781493611					
W		m.č.1.07 - instalační předstěna					
W		2		2,000			
W		Součet		2,000			
191 M	56245722	dvířka vanová bílá 200x300mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
192 M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
193 K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	7,700	330,24	2 542,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201					
194 K	998781292	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	5,000	330,24	1 651,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781292					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 510,19	
195 K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,360	29,00	2 158,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001					
W		původní garáže					
W		(5+2,15)*2*2,6*2		74,360			
W		Součet		74,360			
196 K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,360	11,00	817,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		původní garáže					
W		(5+2,15)*2*2,6*2		74,360			
W		Součet		74,360			
17	K 784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001					
18	M 58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	22,000	8,00	176,00	CS ÚRS 2023 02
W		20*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,000			
199	K 784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,000	68,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
200	M 58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	22,000	8,00	176,00	CS ÚRS 2023 02
W		20*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		22,000			
201	K 784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,084	32,30	4 201,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
W		m.č.1.06					
W		(1,29+2,5)*2*2,6		19,708			
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		(1,3+2,35)*2*0,6		4,380			
W		2,8		2,800			
W		m.č.1.08					
W		(5+1,73+0,6)*2*2,6		38,116			
W		8,6		8,600			
W		m.č.1.09					
W		(5+2,15)*2*2,6		37,180			
W		15,8		15,800			
W		Součet		130,084			
202	K 784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	130,084	48,60	6 322,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
W		m.č.1.06					
W		(1,29+2,5)*2*2,6		19,708			
W		3,5		3,500			
W		m.č.1.07					
W		(1,3+2,35)*2*0,6		4,380			
W		2,8		2,800			
W		m.č.1.08					
W		(5+1,73+0,6)*2*2,6		38,116			
W		8,6		8,600			
W		m.č.1.09					
W		(5+2,15)*2*2,6		37,180			
W		15,8		15,800			
W		Součet		130,084			
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 000,00	
D VRN3		Zařízení staveniště				4 000,00	
203	K 031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/031002000					
204	K 035002000	Pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035002000					
D VRN4		Inženýrská činnost				0,00	
205	K 041903000	Vzorkování zařizovacích předmětů, dlažeb, obklad a podlahových krytin	soubor	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/041903000					
D VRN6		Územní vlivy				25 000,00	
206	K 049002000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049002000					
207	K 065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000					